Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

2

11-09-2020
F.02/20/159
NL:TZ:0000141015:F001
12-05-2020

R-C mr. A.G.M. Zander
Curator mr R. Bom
Algemene gegevens
Naam onderneming
Elitra BV 15-06-2020
1
| ciitra By 11-09-2020
2
Gegevens onderneming
statutair gevestigd te Breda 15-06-2020
feitelijk gevestigd te Oud Gastel, Rietschotten 1, 4751 XN Oud Gastel 1
kvk nummer 20154238
statutair gevestigd te Breda 11-09-2020
feitelijk gevestigd te Oud Gastel, Rietschotten 1, 4751 XN Oud Gastel 2
kvk nummer 20154238
Activiteiten onderneming
handel en vervoer van olie over de weg en water 15-06-2020
1
I handel en vervoer van olie over de weg en water 11-09-2020

2


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d2bf372c-4c94-ea11-80f2-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=366e7053-97df-e511-80cb-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 0,00 € 0,00 € -97.620,00

2018 €0,00 €0,00 €-10.693,00

Toelichting financiéle gegevens

vanaf 2014 werden er feitelijk geen actitviteiten meer ontplooid binnen de
vennootschap. De bestuurder overleed in 2014.

vanaf 2014 werden er feitelijk geen actitviteiten meer ontplooid binnen de
vennootschap. De bestuurder overleed in 2014.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Boedelsaldo

€4.119,18

Toelichting
saldo op abnamro rekening

€4.119,18

Toelichting
saldo op abnamro rekening

Verslagperiode

van
12-5-2020

t/m
15-6-2020

van
15-7-2020

t/m
10-9-2020

15-06-2020
1

11-09-2020
2

15-06-2020
1

11-09-2020
2

15-06-2020
1

11-09-2020

2

15-06-2020
1

11-09-2020
2



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 6 uur 6 min
2 15 uur 0 min
totaal 21 uur 6 min

Toelichting bestede uren

bestudering JR/ stukken/ verslagen 15-06-2020
1
I bestudering JR/ stukken/ verslagen 11-09-2020

2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

bestuurder sedert 2014: Dapiver bv

I Bestuurder sedert 2014: Dapiver B.V.

1.2 Lopende procedures

alle procedures in 2018 geroyeerd; in nader onderzoek door de curator

I alle procedures in 2018 geroyeerd; in nader onderzoek door de curator

1.3 Verzekeringen

geen

I n.v.t.

1.4 Huur

reeds in 2014 opgezegd

I n.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

sedert overlijden van vorige bestuurder geen activiteiten meer ontplooid. zal
door de curator nader worden onderzocht

Sedert overlijden van vorige bestuurder geen activiteiten meer ontplooid. Zal
door de curator nader worden onderzocht.

15-06-2020

1

11-09-2020
2

15-06-2020

1

11-09-2020
2

15-06-2020
1

11-09-2020
2

15-06-2020
1

11-09-2020
2

15-06-2020
1

11-09-2020
2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
nvt

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
nvt

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

nvt

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek
geen

totaal € 0,00

Boedelbijdr.

15-06-2020

1

11-09-2020
2

15-06-2020

1

11-09-2020
2

15-06-2020

mE1

11-09-2020
2



Toelichting onroerende zaken

nvt

n.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

nvt

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
nvt

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

nvt

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

nvt

n.v.t.

Boedelbijdrage

€0,00

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

nvt

| nvi

15-06-2020
1

11-09-2020
2

15-06-2020

1

11-09-2020
2

15-06-2020
1

11-09-2020
2

15-06-2020
1

11-09-2020
2

15-06-2020
1

11-09-2020
2



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
nvt

totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting voorraden / onderhanden werk

nvt

n.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

nvt

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

nvt

n.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

nvt

I n.v.t.

15-06-2020
=R

11-09-2020
EEZ

15-06-2020
mE1

11-09-2020
EEZ

15-06-2020

EE 1

11-09-2020
E 2

15-06-2020
ER

11-09-2020
EEZ



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Boedelbijdr.

€0,00

geen debiteuren aangetroffen; nog in onderzoek

Geen debiteuren aangetroffen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

in onderzoek

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

Toelichting vordering van bank(en)
geen vordering van bank

Toelichting vordering van bank(en)
geen vordering van bank

5.2 Leasecontracten

nvt

| nvt

15-06-2020
1

11-09-2020
2

15-06-2020
1

11-09-2020
2

15-06-2020

1

11-09-2020
2

15-06-2020
1

11-09-2020
2



5.3 Beschrijving zekerheden

nvt

n.v.t.

5.4 Separatistenpositie

nvt

5.5 Eigendomsvoorbehoud

nvt

5.6 Retentierechten

nvt

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

nvt

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
nvt

Toelichting
n.v.t.

15-06-2020

EE 1

11-09-2020
& 2

15-06-2020

EE 1

11-09-2020
[ 2

15-06-2020

EE 1

11-09-2020
E 2

15-06-2020
EE

11-09-2020
EEZ

15-06-2020
E1

11-09-2020
EEZ

15-06-2020
mE1

11-09-2020
EEZ



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

nvt

| nvi

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

nee

| nve

6.2 Financiéle verslaglegging

nvt

I n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

nvt

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

nvt

I n.v.t.

15-06-2020

EE 1

11-09-2020
& 2

15-06-2020

EE 1

11-09-2020
E 2

15-06-2020
EE

11-09-2020
EEZ

15-06-2020
E1

11-09-2020
EEZ

15-06-2020
EE

11-09-2020
EEZ



6.5 Verantwoording

nvt

n.v.t.

6.6 Opbrengst

€0,00

Toelichting
n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage
€0,00

Toelichting
nvt

Toelichting
n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

nvt

n.v.t.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

de huidige bestuurder keert medio juni 2020 terug uit Portugal; eerder
terugkeren kon niet ivm Coronavirus.

advocaat van de huidge bestuurder heeft al deels vragen van de curator
beantwoord.

Advocaat van de huidige bestuurder heeft al deels vragen van de curator
beantwoord.

15-06-2020

EEI

11-09-2020
2

15-06-2020

EEI

11-09-2020
2

15-06-2020
1

11-09-2020
2

15-06-2020
1

11-09-2020
2

15-06-2020
1

11-09-2020
2



7.2 Depot jaarrekeningen

2018 gedeponeerd

2018 gedeponeerd

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

nvt

7.4 Stortingsverplichting aandelen

in onderzoek

in onderzoek

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
in onderzoek; verrekening terzake procedures en rc vorderingen zal nader
worden bekeken

Toelichting
in onderzoek; verrekening terzake procedures en rc vorderingen zal nader
worden bekeken

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
in onderzoek; bestuurder zal worden bevraagd

Toelichting
in onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

nvt

I n.v.t.

15-06-2020

1

11-09-2020
2

15-06-2020

1

11-09-2020
2

15-06-2020

1

11-09-2020
2

15-06-2020
1

11-09-2020
2

15-06-2020
1

11-09-2020
2

15-06-2020
1

11-09-2020
2



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

gesprekken met bestuurder en bestudering diverse stukken 15-06-2020
EEI
I gesprekken met bestuurder en bestudering diverse stukken 11-09-2020
EEZ

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

11-09-2020
Toelichting
2
n.v.t. =
8.2 Pref. vord. van de fiscus
15-06-2020
Toelichting
: 1
nog niet ontvangen
11-09-2020
Toelichting
: 2
nog niet ontvangen
8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00 15-06-2020
Egl
11-09-2020
Toelichting
2
n.v.t. =
8.4 Andere pref. crediteuren
15-06-2020
Toelichting
: 1
nog niets ontvangenb
11-09-2020
Toelichting
EEZ

nog niet ontvangen



8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

Toelichting
vordering accountant Mazars

1

Toelichting
vordering accountant Mazars

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 3.621,53

€ 3.621,53

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

opheffing wegens toestand boedel. Afhankelijk van onderzoek curator naar de
bestuurdersaansprakelijkheid

opheffing wegens toestand boedel. Er zal spoedig een opheffingsverzoek
volgen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

geen

I n.v.t.

15-06-2020

1

11-09-2020
2

15-06-2020

1

11-09-2020
2

15-06-2020

1

11-09-2020
2

15-06-2020
1

11-09-2020
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

geen

9.2 Aard procedures

geen

9.3 Stand procedures

nvt

I n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

nvt

I n.v.t.

15-06-2020

EEI

11-09-2020
& 2

15-06-2020

EEI

11-09-2020
E 2

15-06-2020
ER

11-09-2020
EEZ

15-06-2020
=R

11-09-2020
EEZ



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

gesprekken met bestuurder en nader onderzoek naar geroyeerde procedures.
debiteurenpostie bebekijken

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

2-3 maanden

I 2 weken, er zal snel een opheffingsverzoek volgen

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

zie 10.1

Bijlagen

Bijlagen

15-06-2020

1

15-06-2020
EE

11-09-2020
EK

15-06-2020
mE1

11-09-2020
EEZ



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


